Протокол № 5

Заочного заседания Комитета F2B. от 30.10.2017 г.

Присутствовали:
Сахаров И.А.
Бушнев П.В.
Гарфутдинов А.А.
Страхов В.М.

Повестка дня:
Выборы и утверждение кандидатов на должности тренеров и обслуживающего персонала
Сборной команды России, в классе F2B, для участия в Чемпионате Мира 2018 года.

- На должность тренера СКР, предложена кандидатура Голубчина Александра
Борисовича.
- На должность тренера юношеской СКР предложена кандидатура Страхова Владимира
Михайловича.
- На должность техника по эксплуатации и ремонту спортивной техники, предложена
кандидатура Черясова Александра Романовича.
- На должность специалиста по подготовке спортивного инвентаря, предложена
кандидатура Каледина Никиты Ивановича.

Все кандидаты дали своё согласие на выдвижение.

Проголосовали:

Сахаров И.А.           ЗА
Бушнев П.В.            ЗА
Гарфутдинов А.А.  ЗА
Страхов В.М.          ЗА

Решение Комитета:
- Включить в список кандидатов все предложенные кандидатуры.
- Действия тренеров и техника, распространяются исключительно на членов СКР 2018
года. Срок полномочий, до возвращения Команды с Чемпионата Мира 2018 года.

Председатель Комитета F2B
И.А. Сахаров

	Сахаров И.А.

	Бушнев П.В.

	Гарфутдинов А.А.

	Страхов В.М.

	Сахаров И.А.           ЗА

	Бушнев П.В.            ЗА

	Гарфутдинов А.А.  ЗА

	Страхов В.М.          ЗА